行了 354万张可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 3.54亿元。
经深圳证券交易所“深证上[2017]【831】号”文同意，公司 3.54 亿元可转换公司债券于 2017 年 12

月 28日起在深交所挂牌交易，债券简称“特一转债”，债券代码“128025”。
根据相关规定和公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》约定，公司本次发行的可转债自

2018年 6月 12日起可转换为公司股份，初始转股价格为 20.20元/股。
2018年 4月 20日，因公司实施以每 10股派发现金股利人民币 5.00元（含税）的权益分派。 根据

公司公开发行可转换公司债券的董事会、股东大会的决议及中国证监会相应的规定和要求，特一转
债的转股价格从 2018年 4月 20日起，由原来的 20.20元/股调整为 19.70元/股。

因公司股价出现任意连续三十个交易日至少有十五个交易日的收盘价低于当期转股价格的
85%，满足“特一转债”转股价格向下修正的条件，自 2018 年 7 月 30 日起，“特一转债”转股价格由原
来的 19.70元/股向下修正为 16.10元/股。

2019年 3月 29日，因公司实施以每 10股派发现金股利人民币 6.50元（含税）的权益分派。 根据
公司公开发行可转换公司债券的董事会、股东大会的决议及中国证监会相应的规定和要求，特一转
债的转股价格从 2019年 3月 29日起，由原来的 16.10元/股调整为 15.45元/股。

2020年 4月 28日，因公司实施以每 10股派发现金股利人民币 7.50元（含税）的权益分派。 根据
公司公开发行可转换公司债券的董事会、股东大会的决议及中国证监会相应的规定和要求，特一转
债的转股价格从 2020年 4月 28日起，由原来的 15.45元/股调整为 14.70元/股。

2021年 6月 3日，因公司实施以每 10股派发现金股利人民币 6.50元（含税）的权益分派。根据公
司公开发行可转换公司债券的董事会、股东大会的决议及中国证监会相应的规定和要求，特一转债
的转股价格从 2021年 6月 3日起，由原来的 14.70元/股调整为 14.05元/股。

因公司非公开发行股份，特一转债的转股价格从 2021年 12月 1日起，由原来的 14.05元/股调整
为 13.80元/股。

二、特一转债转股及股份变动情况
截至 2022年 3月 31日，特一转债尚有 297,684,500元挂牌交易。 2022 年第一季度，特一转债因

转股减少 133,600元，转股数量为 9,669股，剩余可转债余额为 297,684,500元。
公司 2022年第一季度股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减 （+，-） 本次变动后

数量（股 ） 比例(%) 发行
新股 送股 公 积 金

转股 其他 小计 数量（股 ） 比例(%)
一 、有限 售
条件股份 94,457,787 42.62 0 0 0 0 0 94,457,787 42.62
高 管 锁 定
股 76,417,500 34.48 0 0 0 0 0 76,417,500 34.48
首 发 后 限
售股 18,040,287 8.14 0 0 0 0 0 18,040,287 8.14
二 、无限 售
条件股份 127,186,140 57.38 0 0 0 9,669 9,669 127,195,809 57.38
三 、股份 总
数 221,643,927 100.00 0 0 0 9,669 9,669 221,653,596 100.00

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请联系以下部门进行咨询：
联系部门：证券事务部
咨询电话：0750-5627588
传真：0750-5627000
四、备查文件
1、截至 2022年 3月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的特一药业《发行人

股本结构表》；
2、截至 2022年 3月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的特一转债《发行人

股本结构表》。
特此公告。
特一药业集团股份有限公司
董事会
2022年 4月 2日

证券代码：002132 证券简称：恒星科技 公告编号：2022022

河南恒星科技股份有限公司
关于签署战略合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

特别提示：
1、本协议所约定事项基于双方合作意愿而达成的框架性约定，具体的合作事项将以另行签署的

具体业务合作协议为准。 在实际履行过程中如遇到不可预计或不可抗力等因素的影响，可能导致协
议部分内容或全部内容无法履行的风险，敬请广大投资者注意投资风险。

2、本协议的签署事项无需提交河南恒星科技股份有限公司（以下简称“公司”）董事会及股东大
会审议批准，不构成关联交易及《上市公司重大资产重组管理办法》中规定的重大资产重组。 公司将
根据后续合作情况依法履行信息披露义务。

3、公司最近三年已披露正在履行的框架协议情况详见本公告“四、其他相关说明”。
公司控股子公司内蒙古恒星化学有限公司（以下简称“恒星化学”或“甲方”）近日与宁波润禾高

新材料科技股份有限公司（以下简称“乙方”）签署了《战略合作协议》，根据《深圳证券交易所股票上

[…]

规范性文件规定的激励对象条件，符合本激励计划规定的激励对象范围，其作为本激励计划激励对象
的主体资格合法、有效。

特此公告。
广东天际电器股份有限公司监事会
2022年 4月 1日

股票代码：002083 股票简称：孚日股份 公告编号：临 2022-015
债券代码：128087 债券简称：孚日转债

孚日集团股份有限公司关于
2022 年第一季度可转债转股情况的公告
本公司及董监高全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。
特别提示：
股票代码：002083 股票简称：孚日股份
债券代码：128087 债券简称：孚日转债
转股价格：人民币 4.50元/股
转股时间：2020年 6月 23日至 2025年 12月 17日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券 业务实施细则》的有

关规定，孚日集团股份有限公司（以下称“公司”）现将 2022 年第一季度可转换公司债券转股及公司
股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[【2019】1944号”文核准，公司于 2019 年 12 月 17 日公开

发行了 650万张可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 65,000万元。
经深交所“深证上【2020】11号”文同意，公司 65,000万元可转换公司债券于 2020年 1月 16日起

在深交所挂牌交易，债券简称“孚日转债”，债券代码“128087”。 根据相关法规和《孚日集团股份有
限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的规定，公司本次发行的可转债自 2020年 6月 23日起
可转换为公司股份。 孚日转债的初始转股价格为 6.39元/股，由于公司实施了 2019年度权益分派，根

据可转换公司债券相关规定，孚日转债转股价格已于 2020年 7月 30日起由原 6.39元/股调整为 6.30
元/股，调整后的转股价格自 2020年 7月 30日起生效；公司于 2021 年 4 月 8 日和 2021 年 4 月 27 日
分别召开第七届董事会第十一次会议和 2021年第三次临时股东大会审议通过了《关于公司向下修正
“孚日转债”转股价格的议案》，孚日转债转股价格由原 6.30 元/股调整为 4.50 元/股，转股价格调整生
效时间为 2021年 4月 28日。

二、孚日转债转股及股份变动情况
2022年第一季度，孚日转债因转股减少 319,400.00 元（3,194 张），转股数量为 70,967 股，剩余可

转债余额为 649,428,500.00元（6,494,285张）。
2022年第一季度公司股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减 （＋，－） 本次变动后

数量 （股 ） 比例 发 行 新
股 送股 公 积 金

转股 其他 小计 数量（股 ） 比例

一、限售条件流
通股 /非流通股 2,612,701 0.29% 351,505 351,505 2,964,206 0.33%
高管锁定股 2,612,701 0.29% 351,505 351,505 2,964,206 0.33%
二、无限售条件
流通股 905,433,276 99.71% -280,538 -280,538 905,152,738 99.67%
三、总股本 908,045,977 100.00% 70,967 70,967 908,116,944 100.00%

三、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》（孚日股份）。
2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》（孚日转债）。
特此公告。
孚日集团股份有限董事会
2022年 4月 2日

证券代码：002446 证券简称：盛路通信 公告编号：2022-006
债券代码：128041 债券简称：盛路转债

广东盛路通信科技股份有限公司关于
2022 年第一季度可转债转股情况的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏承担责任。
特别提示：
股票代码：002446 股票简称：盛路通信
债券代码：128041 债券简称：盛路转债
转股价格：人民币 6.82元/股
转股时间：2019年 1月 23日至 2024年 7月 16日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，广东盛路通信科技股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2022 年第一季度可转换公司债券转
股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转换公司债券发行上市的基本情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018]286号”文核准，公司于 2018 年 7 月 17 日公开发行

了 1,000 万张可转换公司债券，每张面值人民币 100 元，发行总额为人民币 10 亿元。
经深交所“深证上[2018]361 号”文同意，公司 10 亿元可转换公司债券已于 2018 年 8 月 14 日起

在深交所挂牌交易，债券简称“盛路转债”，债券代码“128041”。 根据相关法律法规和《广东盛路通信
科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》 的有关规定， 公司本次发行的可转债自
2019年 1月 23日起可转换为公司股份。 盛路转债的初始转股价格为 6.88元/股。

因公司实施 2018年度权益分派方案，根据《募集说明书》的约定，盛路转债转股价格于 2019 年 7
月 19日起由原来的 6.88元/股调整为 6.85元/股； 因公司实施 2020年限制性股票激励计划向激励对
象发行新股，根据《募集说明书》的约定，盛路转债转股价格于 2020年 11月 26日起由 6.85元/股调整
为 6.82元/股。

二、盛路转债转股及股份变动情况
2022年第一季度，盛路转债因转股减少 7,100元（71张），转股数量为 1,039股，截至 2022 年第一

季度末，剩余可转债余额为 52,943,200元（529,432张）。
公司 2022年第一季度股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减 （＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新
股 送股 公 积 金

转股 其他 小计 数量 比例

一、限售条件流通股 /
非流通股 73,101,928 8.04% -972,000 -972,000 72,129,928 7.94%
高管锁定股 67,515,928 7.42% 0 0 67,515,928 7.43%
股权激励限售股 5,586,000 0.61% -972,000 -972,000 4,614,000 0.51%
二 、无限售条件流通
股 836,279,730 91.96% 1,039 1,039 836,280,769 92.06%
三、总股本 909,381,658 100.00% -970,961 -970,961 908,410,697 100.00%

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者咨询电话 0757-87744984进行咨询。
四、备查文件
中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表。
特此公告。
广东盛路通信科技股份有限公司董事会
二〇二二年四月一日

证券代码：002812 股票简称：恩捷股份 公告编号：2022-048
债券代码：128095 债券简称：恩捷转债

云南恩捷新材料股份有限公司
关于召开 2021 年度业绩说明会的公告
本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。
云南恩捷新材料股份有限公司（以下简称“公司”）将于 2022 年 4 月 12 日（星期二）14:00—15:10

通过网上平台举行 2021年度业绩说明会，就公司 2021 年度经营情况和投资者展开交流。 本次年度
业绩说明会将采用网络直播方式举行，说明会具体情况如下：

一、会议召开时间和方式
1、会议召开时间：2022年 4月 12日（星期二）14:00-15:10
2、会议召开方式：网络直播方式
二、会议出席人员
公司董事长 Paul Xiaoming Lee 先生、副董事长兼总经理李晓华先生、董事 Alex Cheng 先生、独

立董事郑海英女士、董事会秘书禹雪女士、财务总监李见先生、研究院院长庄志博士、董事长助理庞
启智先生。

三、投资者参与方式

1、点击网络直播链接 http://z-mz.cn/5GU2W 参与本次年度业绩说明会；登录深圳证券交易所“互
动易”平台（http://irm.cninfo.com.cn），进入“云访谈”栏目参与交流；

2、扫描以下二维码，进入“恩捷股份 2021年度业绩说明会”界面参与直播和交流。

四、投资者问题征集及方式
为充分尊重投资者、提升公司与投资者之间的交流效率及针对性，现就公司 2021 年度业绩说明

会提前向投资者公开征集问题，广泛听取投资者的意见和建议，提问通道自公告发出之日起开放，投
资者可提前进入 http://z-mz.cn/5GU2W“恩捷股份 2021 年度业绩说明会”、深圳证券交易所“互动易”
平台（http://irm.cninfo.com.cn）“云访谈”栏目进行提问，亦可以在 2022 年 4 月 11 日（星期一）下午 15:
00前，将需要了解的情况和关注问题发送至公司邮箱 groupheadquarter@cxxcl.cn，公司将在本次业绩
说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。